
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 21/06/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 150 KmPoint avant : 143 Km76 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 218

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

76

Sociétés
3 76

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Frédéric
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Frédéric

Insc/Eng
ST MARTIN D'HAR

VERCHOCQ

VERCHOCQ

Distance
214338
214361
214037
214343
214344
214076
214096
214017
214038
214331
214347
214087
214058
214046
214055
214041
214089
214048
214057

Constaté
F
F

F
F

F
F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
17
26
11
25
1
2

19
11
17
24
15
8

20
25
17
12
22
13
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
21
29
29
21
26
26
26
29
29
26
21
26
21
21
26
26
21

Amateurs / Colombier
149845

2
143305

3
4
2

143305
2
3
5
6
4
3
5
4
5
6
7
6

Ch Fce
08:56:26
09:03:23
09:01:19
09:06:51
09:06:53
09:02:56
09:05:40
09:06:35
09:17:14
09:27:13
09:28:05
09:26:06
09:35:26
09:35:48
09:35:59
09:36:12
09:38:43
09:45:51
09:46:05

5
5

5
5

5
5

1406,775
1320,608
1287,363
1281,457
1281,091
1268,934
1238,948
1229,207
1126,316
1091,369
1084,524
1052,939
985,366
982,888
981,653
980,198
963,611
919,506
918,131

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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